No
n/n

UacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOe YUpeXxaeHne AoMNOoNHUTENbHOTO NPO(eccMoHanbHOro 06pasoBaHums

Jata
21.04.20-03.05.20

04.05.20-24.05.20
25.05.20-07.06.20

08.06.20-28.06.20

29.06.20-26.07.20

27.07.20-23.08.20

24.08.20-13.09.20
14.09.20-27.09.20
28.09.20-11.10.20

12.10.20-23.10.20

24.10.20

«CeBepo-KaBKasckuii MHCTUTYT AOMOMHUTENLHOFO 06pa30BaHNs»

PACIMMNCAHWE 3AHATUN
no AONOMHUTENbHO NpodeccuoHanbLHol NporpamMmMe NPOgeccUoHabHOM nepenoaroToBKu
«loCyapCcTBEHHOE M MyHMLMNANbHOE YNpaBneHne» C NPUCBOEHMEM KBanugunKaLmum

HanmeHoBaHne ANCLUUNNUHBI

JKOHOMMYECKas TEOPUS U roCyaapCcTBeH-
HOE perynnpoBaHne 3KOHOMMUKHU
TeppuTopuansHasa opraHusaynsa Hacene-
HUSA 1 X039liCTBa

[enoBble KOMMYHUKaLNK

OcHOBbI ynpaB/aeHNA NepcoHanom

MpaBoBOe 0b6ecneyeHne rocyLapcTBeH-
HOW M MYHMUUMUNANbHOW CNYXObl
CucTtema rocysapCTBeHHOro U MyHUL M-
nasabHOro ynpaBieHuUs

Y npaBneHue coumnanbHom cdepoi

YnpaBneHue 3eMe/lbHbIMU pecypcamu
YnpaeneHue rocyfapCTBEHHbIM U MYHU-
UMnanbHbIM pPasBUTUEM

YnpaBneHue rocyfapCTBeHHbIM U MYHU-
UMnanbHbIM MMYLLECTBOM

WNToroBsas aTTectauus (Mexaucuuniu-
HapHbIA 3K3ameH)

dJOpma OTYETHOCTN

3aueT
OK3aMeH

3avet

JK3aMeH
JOK3aMeH
JK3aMeH
JK3aMeH

OK3aMeH
JOK3ameH

OK3aMeH

OK3aMeH

He°m\n

BEPXOAIO»
. AnpekTopa no YP
Y ONO «CKN4O0»
H.A. HageuHa
«21» anpens 2020 T.

«Cneunanuct B 061acTh rocyfapCTBEHHOIO U MYHULUNNANbHOTO YNPaBAEHNA»
Mpynna (278-MLu

MpenopaBaTens
Kygpswos O.A.
Kygpswos O.A.
Cobunbckas A.C.
HageuHa H.A.
3auenununH N.B.
3auenunuH U.B.

HapenHa H.A.
3auenunuH N.B.

3auenununH V.B.

3auenunuH W.B.

Mpep.: HapewH B.B.
Unenbl: Kygpswos O.A.,
3auenunuH L.B.



